



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو	سرمایه ثبت شده: 90,000
نماد: رنکو	سرمایه ثبت نشده: 110,000
کد صنعت (ISIC): 742201	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۲,۹۵۰	۱۶,۱۶۰	۴۸	پرداختی‌های تجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۲۹۲,۵۹۸	۳۶۰,۵۰۷	(۱۹)
دریافتی‌های تجاری	۶۸۸,۶۷۸	۷۳۱,۸۴۶	(۵)	مالیات پرداختنی	۱۲,۷۳۴	۱۲,۹۲۶	(۲)
دریافتی‌های غیرتجاری	۳۳,۳۲۸	۶۶,۷۱۹	(۵۰)	سود سهام پرداختنی	۱۶۴,۷۳۴	۱۲۷,۹۵۶	۳۹
موجودی مواد و کالا	۰	۰	--	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶,۰۲۳	۳,۰۰۳	۱۰۱	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۵,۹۶۸	۳۷,۷۲۵	(۵)
جمع دارایی‌های جاری	۷۵۱,۸۷۹	۸۰۷,۷۲۷	(۷)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۵۰۶,۰۲۶	۵۳۹,۱۳۴	(۶)
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۸۳۹	۸۹۶	(۷)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۰,۰۹۹	۴۱,۲۸۳	(۳)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۵,۶۴۹	۳۵,۶۴۹	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۵,۶۴۹	۳۵,۶۴۹	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۰,۹۲۸	۴۲,۲۷۹	(۳)	جمع بدهی‌ها	۵۴۱,۶۷۵	۵۷۴,۷۸۳	(۶)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۵۶,۸۳۲	۵۶,۸۳۲	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۹,۰۰۰	۹,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی					
سود (زیان) انباشته	۹۵,۳۱۰	۱۱۹,۴۱۱	(۲۰)		
جمع حقوق صاحبان سهام	۳۵۱,۱۳۲	۳۷۵,۳۳۳	(۹)		
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷۹۳,۸۰۷	۸۵۰,۰۰۶	(۷)		
جمع دارایی‌ها	۷۹۳,۸۰۷	۸۵۰,۰۰۶			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۸۷,۲۰۰	۱۵۲,۴۴۵	۲۳	۷۳۸,۹۸۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۴۸,۸۱۹)	(۱۱۳,۴۸۳)	۳۱	(۵۹۹,۹۹۳)
سود (زیان) ناخالص	۳۸,۳۸۱	۳۸,۹۶۳	(۱)	۱۳۸,۹۹۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۳۳۷)	(۱۰,۱۹۳)	۳۱	(۳۹,۶۸۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۷,۷۰۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۲۶,۰۴۴	۲۸,۷۷۰	(۹)	۹۷,۰۱۹
هزینه‌های مالی	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۶۸	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۴	۰	--	۵۷۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۶,۱۰۸	۲۸,۸۳۸	(۹)	۹۷,۵۹۶
مالیات بر درآمد	(۵,۳۰۹)	(۵,۷۷۵)	(۱۰)	(۱۹,۸۹۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۰,۸۹۹	۲۳,۰۶۳	(۹)	۷۷,۷۰۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲۰,۸۹۹	۲۳,۰۶۳	(۹)	۷۷,۷۰۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۸۵۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۸۶۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲۰,۸۹۹	۲۳,۰۶۳	(۹)	۷۷,۷۰۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۱۹,۴۱۱	۹۶,۶۷۸	۲۴	۹۶,۶۷۸
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	(۹,۸۷۷)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(7,978)	18	(380)	(450)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
1,780	--	1,680	(2,920)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	10,710	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	10,710	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
1,780	364	1,680	7,790	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
14,266	13	14,266	16,160	موجودی نقد در ابتدای دوره
114	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
16,160	50	15,946	23,950	موجودی نقد در پایان دوره
56,822	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلائل تغییر اطلاعات 1398/03/31 نسبت به اطلاعیہ قبلی

دلائل تغییر اطلاعات 1397/03/31 نسبت به اطلاعیہ قبلی

دلائل تغییر اطلاعات 1397/12/29 نسبت به اطلاعیہ قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای															
شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی	بهای تمام شده در سال مالی	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی به	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا	بهای تمام شده تجمیعی	برآورد درآمد دوره ۹ ماهه منتهی به	

		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			۱۳۹۸/۰۳/۲۱	منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱			۱۳۹۸/۰۳/۲۱	منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱			۱۳۹۸/۰۳/۲۱	قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
بازرسي حين بهره برداري	شرکت نفت وگاز وپتروشيمي	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۱,۴۲۵	(۱۰۶,۶۵۵)	۳۴,۷۷۰	۴۳,۸۹۰	(۳۴,۷۳۶)	۹,۱۶۴	۴۳,۸۹۰	(۳۴,۷۳۶)	۱۷۵,۰۰۰	(۱۳۸,۵۰۰)	۰
بازرسي کالا	شرکت و نفت وگاز وپتروشيمي	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۲۱۳,۶۶۷	(۱۷۳,۲۱۷)	۴۰,۴۵۰	۴۶,۷۱۰	(۳۶,۱۵۵)	۱۰,۵۵۵	۴۶,۷۱۰	(۳۶,۱۵۵)	۱۸۵,۰۰۰	(۱۴۶,۳۵۰)	۰
خدمات طراحي و اجراء حفاظت کاتديک	شرکت نفت و گاز وپتروشيمي	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۸,۳۳۰	(۶,۶۷۰)	۱,۵۵۰	۵۷۰	(۴۵۷)	۱۱۳	۵۷۰	(۴۵۷)	۱۵,۰۰۰	(۱۱,۸۵۰)	۰
خدمات بازرسي محصول	شرکت نفت و گاز وپتروشيمي	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۵۳,۵۹۰	(۴۳,۴۹۰)	۱۰,۱۰۰	۱۳,۸۳۰	(۱۰,۳۰۷)	۳,۶۳۳	۱۳,۸۳۰	(۱۰,۳۰۷)	۵۱,۳۰۰	(۴۰,۵۰۰)	۰
خدمات تستهای غيرمخرب	شرکت نفت و گاز وپتروشيمي	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۲۳,۷۲۵	(۱۹,۲۵۵)	۴,۴۷۰	۱۰,۸۳۰	(۸,۷۱۴)	۳,۱۱۶	۱۰,۸۳۰	(۸,۷۱۴)	۴۵,۰۰۰	(۳۵,۶۰۰)	۰
خدمات نظارت	شرکت نفت و گاز وپتروشيمي	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۹۸,۹۹۰	(۸۰,۴۴۰)	۱۸,۵۵۰	۱۷,۳۳۰	(۱۳,۷۵۰)	۳,۵۷۰	۱۷,۳۳۰	(۱۳,۷۵۰)	۷۰,۰۰۰	(۵۵,۳۵۰)	۰
خدمات عملياتي	شرکت نفت و گاز و پتروشيمي	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۸۷,۳۱۳	(۱۵۳,۳۳۶)	۳۴,۹۸۷	۴۹,۳۵۰	(۴۰,۱۳۰)	۹,۱۳۰	۴۹,۳۵۰	(۴۰,۱۳۰)	۱۹۵,۰۰۰	(۱۵۴,۳۰۰)	۰
متفرقه	شرکتهای مختلف	۱۳۹۸/۰۴/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۹	۳۳,۰۵۹	(۱۷,۹۳۹)	۴,۱۳۰	۵,۸۰۰	(۴,۶۸۰)	۱,۱۳۰	۵,۸۰۰	(۴,۶۸۰)	۳۵,۰۰۰	(۱۹,۷۵۰)	۰
جمع								۷۳۸,۹۸۹	(۵۹۹,۹۹۳)	۱۳۸,۹۹۷	۱۸۷,۳۰۰	(۱۴۸,۸۱۹)	۳۸,۳۸۱	۱۸۷,۳۰۰	(۱۴۸,۸۱۹)	۷۶۱,۳۰۰	(۶۰۳,۳۰۰)	

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	•	•
دستمزد مستقیم تولید	•	•
سربارتولید	•	•
جمع	•	•
هزینه جذب نشده درتولید	•	•
انتقال به حساب داراییهای ثابت	•	•
جمع هزینه های تولید	•	•
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	•	•

بهاي تمام شده كالاي توليد شده	•	•
خالص افزايش (كاهش) كالاي ساخته شده	•	•
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	•	•
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۵۹۹,۹۹۲	۱۴۸,۸۱۹
جمع بهاي تمام شده	۵۹۹,۹۹۲	۱۴۸,۸۱۹

مبالغ به ميليون ريال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ تغییرات با اهمیتی مشاهده نگردید

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۶۳۶	۶۱۹	۶۳۶
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۲۵	۲۵	۲۵

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	•	•	•	۲۸,۹۵۲	۷,۸۵۴	۲۹,۹۰۰	
هزینه استهلاک	•	•	•	۷,۵۹۵	۱,۳۵۶	۷,۷۰۰	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	•	•	•	۴۹۵	۲۳۲	۵۰۰	
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	•	•	•	۱,۸۲۱	۳۷	۱,۸۵۰	
هزینه تبلیغات	•	•	•	۴۰۰	۲۹۸	۴۵۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	۲,۵۵۰	۱۲۴	۲,۵۵۰	
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•	

هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	•	•	•
سایر هزینه ها	•	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•	•

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هیچگونه تغییرات قابل مشاهده ای در سه ماهه سال ۱۳۹۸ مشاهده نگردیده است.
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ارزی
		مبلغ ریالی	مبلغ ریالی

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود (زیان) تسعیر	۷,۷۰۵	•
جمع	۷,۷۰۵	•

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	•	•

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	•	•	•	•	•	•	•	•	•	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		•							•	
جمع		•	•			•	•	•	•	
انتقال به دارایی									•	
هزینه مالی دوره									•	

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هیچگونه تغییرات با اهمیتی در دوره سه ماهه سال ۱۳۹۸ مشاهده نگردیده است
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	-----------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	--	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	.	.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرفه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود (زیان) تسعیر	۱۱۴	.
سود سپرده های بانکی	۴۶۳	۶۴
جمع	۵۷۷	۶۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هیچگونه تغییرات با اهمیتی در دوره سه ماهه سال ۱۳۹۸ مشاهده نگردیده است
---------------------------------	---

هیچگونه تغییرات با اهمیتی در دوره سه ماهه سال ۱۳۹۸ مشاهده نگردیده است

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»